
Titebond II Premium je disperzní rychleschnoucí voděodolné 
(odolnost ANSA/HPVA typ II) lepidlo na dřevo pro vnitřní i vnější 
použití. Před vytvrzením lze omýt vodou, po vytvrzení snadno 
brousitelný.
VAROVÁNÍ: obsahuje bezvodý chlorid hlinitý. Dráždí kůži. 
PŘI STYKU S KŮŽÍ: Omyjte velkým množstvím vody a mýdla. Při 
podráždění kůže: Vyhledejte lékařskou pomoc/ošetření. PŘI ZASAŽENÍ 
OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. 
Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a 
pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve 
vyplachování. Odstraňte obsah/obal 
odevzdáním ve sběrně nebezpečného odpadu.

Použití: Vytáhněte průsvitný nástavec 
směrem nahoru a naneste na jednu 
styčnou plochu. Díly zajistěte po dobu 
30 min. Nadbytek lepidla setřete 
mokrým hadříkem. Manipulace s díly 
po 30 min, plné vytvrzení 24 h.

PELIKAN DANIEL
Doubravice 110
533 53 Pardubice
tel. 466 260 133
www.PelikanDaniel.com


